
 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

KUPNÍ SMLOUVA č.: 18/08/2017 
Uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

 

 
I. Smluvní strany 

 
 
 
Prodávající:  

 
PROLIGHT s.r.o. 

zapsána v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 218228  

se sídlem:    U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 

zastoupená:  Ondřejem Skálou, jednatelem 
IČ:   02318245 

DIČ:   CZ02318245 
bankovní spojení:  KB, a.s. Praha 

číslo účtu:   107-6007080207/0100 
telefon:           281 868 767 

e-mail:         info@pro-light.cz 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ondřej Skála 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: David Strnad 
 

dále jen „prodávající“ 
 

 
a 

 

 
Kupující: 

   
Dům kultury Teplice 

se sídlem:    Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
zastoupená:  Ing. Přemyslem Šobou, ředitelem 

IČ:   00081221 
DIČ:   CZ00081221 

bankovní spojení:   
číslo účtu:    

telefon:           417 515 921 
e-mail:         soba@dkteplice.cz 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Šoba 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Michal Horňák,                  

tel.: 605 802 523, e-mail: elektrodk@dkteplice.cz 

 
dále jen „kupující“ 

 
 

uzavřely tuto kupní smlouvu: 

mailto:info@pro-light.cz


 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

II. Předmět plnění 

 
Předmětem plnění je nákup 18 ks plošných svítidel s LED zdroji a 

s řízením pomocí protokolů DMX pro Koncertní sál Domu kultury 
v Teplicích, dle nabídky č.: 17NA00206, která je přílohou č.:1 této 

smlouvy. 
  

 
III.  Místo plnění 

 
Dům kultury Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice, koncertní sál. 

 
 

IV. Doba plnění 
 

Termín dodání předmětu plnění je do 8. 9. 2017. 

 
V. Cena plnění 

 
Smluvní strany dohodly dle cenové nabídky celkovou cenu za výše uvede-

né zboží: 
 

Cena bez DPH: 454.716,- Kč 
DPH:   95.490,36 Kč 

 
Celková cena včetně DPH:         550.206,- Kč 

 
 

VI. Placení a fakturace 
 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po kompletním předání předmětu 

plnění kupujícímu, tj. na základě oboustranně potvrzeného dodacího listu. 
Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 

14 dnů od data doručení faktury kupujícímu. Kupující je povinen uhradit 
fakturu v plné výši do data splatnosti na bankovní účet prodávajícího (dle 

čl. 1 této smlouvy). 
 

 
VII. Záruční podmínky 

 
 

Záruční doba na dodané zboží je 24 měsíců. 
 

 
VIII. Všeobecné dodací podmínky 

 

Prodávající prohlašuje, že: 
a) zaručuje vlastnosti dodaného zboží 

b) zodpovídá za jakost materiálu a zpracování dle požadavků 
Vlastnické právo na dodané zboží přechází na kupujícího po uhrazení fak-



 

   

   

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                    

tury (dnem připsání celkové částky na účet prodávajícího). 

 
 

IX. Další ujednání 
 

Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou smluvních 
stran a to písemnou formou číslovaných dodatků v souladu s Obchodním 

zákoníkem. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluv-
ními stranami. 

 
 

 
Seznam příloh: 

 

 Příloha č.:1 – Nabídka č.: 17NA00206 
 

 
 

 
 

 
 

 
V Praze dne 18. 8. 2017      

 
 

 
 

 

 
 

Kupující:  
v Teplicích dne 31.8.2017      Prodávající:  

 
 

 
 

 
 

Ing. Přemysl Šoba     Ondřej Skála 
Dům kultury Teplice     PROLIGHT s.r.o. 

ředitel       jednatel 


